
Espelho do BU recebido

 de 16

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:03:57

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 1

28/10/2018Eleições

Município: 83070 - SANTA ROSA DE LIMA

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:48:59

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: C82A2273

307.649

0044

0064

1839197

24/09/2018 08:24:00

 625.434.481.026.548.343.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:03:02Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:0928/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 364 Comparecimento: 296 Faltosos: 68

Habilitados por ano de nascimento: 12

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 194

GELSON MERÍSIO - 55 69

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

13

0

263

20

296

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 16

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:03:57

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 2

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 364 Comparecimento: 296 Faltosos: 68

Habilitados por ano de nascimento: 12

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 63

JAIR BOLSONARO - 17 219

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

282

8

296

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 3

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:45:22

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: C82A2273

254.953

0044

0065

1841046

24/09/2018 09:49:00

 150.787.123.179.719.146.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:04:12Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:02:2528/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 368 Comparecimento: 315 Faltosos: 53

Habilitados por ano de nascimento: 27

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 193

GELSON MERÍSIO - 55 76

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

9

0

269

37

315

Total de votos nominais:
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MAJORITÁRIA

Aptos: 368 Comparecimento: 315 Faltosos: 53

Habilitados por ano de nascimento: 27

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 72

JAIR BOLSONARO - 17 217

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

9

0

289

17

315

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:43:09

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: C82A2273

447.085

0044

0066

1802883

24/09/2018 08:35:00

 787.050.863.242.869.578.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:56Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:0928/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 274 Comparecimento: 227 Faltosos: 47

Habilitados por ano de nascimento: 11

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 145

GELSON MERÍSIO - 55 61

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

206

15

227

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 274 Comparecimento: 227 Faltosos: 47

Habilitados por ano de nascimento: 11

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 52

JAIR BOLSONARO - 17 158

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

4

0

210

13

227

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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SCJustiça Eleitoral/ Página 7

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:53:31

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: C82A2273

615.932

0044

0067

1775561

24/09/2018 08:39:00

 948.666.138.458.301.874.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:19Data de geração do BU:

1031Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:1928/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 205 Comparecimento: 179 Faltosos: 26

Habilitados por ano de nascimento: 13

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 123

GELSON MERÍSIO - 55 40

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

3

0

163

13

179

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 205 Comparecimento: 179 Faltosos: 26

Habilitados por ano de nascimento: 13

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 31

JAIR BOLSONARO - 17 138

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

2

0

169

8

179

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:45:23

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: C82A2273

200.267

0044

0068

1769915

24/09/2018 08:44:00

 524.424.827.616.625.591.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:03:19Data de geração do BU:

1040Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:2328/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 128 Comparecimento: 110 Faltosos: 18

Habilitados por ano de nascimento: 12

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 79

GELSON MERÍSIO - 55 23

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

2

0

102

6

110

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 128 Comparecimento: 110 Faltosos: 18

Habilitados por ano de nascimento: 12

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 19

JAIR BOLSONARO - 17 80

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

2

0

99

9

110

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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SCJustiça Eleitoral/ Página 11

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:45:23

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: C82A2273

467.069

0044

0069

1767526

24/09/2018 08:49:00

 383.010.793.602.835.947.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:35Data de geração do BU:

1058Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:2628/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 166 Comparecimento: 146 Faltosos: 20

Habilitados por ano de nascimento: 10

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 83

GELSON MERÍSIO - 55 50

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

2

0

133

11

146

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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SCJustiça Eleitoral/ Página 12

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 166 Comparecimento: 146 Faltosos: 20

Habilitados por ano de nascimento: 10

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 56

JAIR BOLSONARO - 17 81

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

4

0

137

5

146

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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SCJustiça Eleitoral/ Página 13

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:53:32

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: C82A2273

685.147

0044

0087

1836375

24/09/2018 08:54:00

 231.595.561.887.423.994.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:03:15Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:5028/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 365 Comparecimento: 311 Faltosos: 54

Habilitados por ano de nascimento: 22

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 191

GELSON MERÍSIO - 55 78

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

19

0

269

23

311

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 365 Comparecimento: 311 Faltosos: 54

Habilitados por ano de nascimento: 22

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 76

JAIR BOLSONARO - 17 217

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

3

0

293

15

311

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:45:24

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: C82A2273

727.130

0044

0138

1835235

24/09/2018 08:59:00

 221.494.405.786.763.698.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:03:13Data de geração do BU:

1066Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:4828/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 79 Comparecimento: 75 Faltosos: 4

Habilitados por ano de nascimento: 9

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 41

GELSON MERÍSIO - 55 27

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

2

0

68

5

75

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 79 Comparecimento: 75 Faltosos: 4

Habilitados por ano de nascimento: 9

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 22

JAIR BOLSONARO - 17 46

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

0

0

68

7

75

Total de votos nominais:


